
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 4691 3 : 0 4310 2 : 1 0 0 : 0 9.001 05 : 01
E 2981 1 : 2 3219 0 : 3 0 0 : 0 6.200 01 : 05
K 3975 2 : 1 3278 1 : 2 0 0 : 0 7.253 03 : 03
P 2720 0 : 3 4491 3 : 0 0 0 : 0 7.211 03 : 03

B 4672 3 : 0 3191 0 : 3 0 0 : 0 7.863 03 : 03
F 3315 1 : 2 4100 2 : 1 0 0 : 0 7.415 03 : 03
L 3325 2 : 1 4620 3 : 0 0 0 : 0 7.945 05 : 01
R 3092 0 : 3 3541 1 : 2 0 0 : 0 6.633 01 : 05

C 3757 1 : 2 3329 1 : 2 0 0 : 0 7.086 02 : 04
H 2739 0 : 3 2829 0 : 3 0 0 : 0 5.568 00 : 06
M 3876 2 : 1 4608 3 : 0 0 0 : 0 8.484 05 : 01
S 4387 3 : 0 3370 2 : 1 0 0 : 0 7.757 05 : 01

D 3951 2 : 1 4178 3 : 0 0 0 : 0 8.129 05 : 01
J 3835 1 : 2 3356 0 : 3 0 0 : 0 7.191 01 : 05
N 3958 3 : 0 3577 1 : 2 0 0 : 0 7.535 04 : 02
T 3321 0 : 3 3602 2 : 1 0 0 : 0 6.923 02 : 04

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. A Krückau Buben Elmshorn I 02.22.001 9.001 05 : 01
2. M SC Heide III 02.22.016 8.484 05 : 01
3. D SC Flotte Asse Nibüll I 02.22.047 8.129 05 : 01
4. L Schleusenasse Brunsbüttel I 02.22.008 7.945 05 : 01
5. S SC Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 7.757 05 : 01
6. N Lola Buben Hohenlockstedt II 02.22.009 7.535 04 : 02
7. B 1.SC St.Annen II 02.22.015 7.863 03 : 03
8. F Karo 7 Marne I 02.22.010 7.415 03 : 03
9. K SC Burg I 02.22.041 7.253 03 : 03

10. P SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 7.211 03 : 03
11. C Karo Hoch Nienbüttel I 02.22.029 7.086 02 : 04
12. T SC Tellingstedter Asse Tellingstedt I 02.22.033 6.923 02 : 04
13. J 1.Tönninger SC Tönning I 02.22.023 7.191 01 : 05
14. R Langer Peter Itzehoe I 02.22.004 6.633 01 : 05
15. E Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 6.200 01 : 05
16. H Raus u. Gewonnen Heide I 02.22.014 5.568 00 : 06

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Fridrich-Hebbel-Str. 13

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835-8314

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2007 Verbandsgruppenliga

. Serie . Serie

Skatverband Westküste S.-H.
10.03.2007

WP
. Serie

10.03.2007

Tabelle Verbands_Liga_Tabelle 05-2007.xls 09.09.2007 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

E 3223 1 : 2 2648 0 : 3 0 0 : 0 5.871 01 : 05
N 3060 0 : 3 3187 1 : 2 0 0 : 0 6.247 01 : 05
S 4558 3 : 0 4624 3 : 0 0 0 : 0 9.182 06 : 00
B 3255 2 : 1 3506 2 : 1 0 0 : 0 6.761 04 : 02

F 3310 1 : 2 4206 3 : 0 0 0 : 0 7.516 04 : 02
M 3291 0 : 3 4017 2 : 1 0 0 : 0 7.308 02 : 04
T 3889 3 : 0 3224 0 : 3 0 0 : 0 7.113 03 : 03
A 3882 2 : 1 3405 1 : 2 0 0 : 0 7.287 03 : 03

H 3350 1 : 2 2941 0 : 3 0 0 : 0 6.291 01 : 05
L 4722 3 : 0 4378 3 : 0 0 0 : 0 9.100 06 : 00
P 2149 0 : 3 3390 1 : 2 0 0 : 0 5.539 01 : 05
D 4354 2 : 1 3538 2 : 1 0 0 : 0 7.892 04 : 02

J 3588 1 : 2 3102 0 : 3 0 0 : 0 6.690 01 : 05
K 3424 0 : 3 4276 3 : 0 0 0 : 0 7.700 03 : 03
R 3892 3 : 0 3934 1 : 2 0 0 : 0 7.826 04 : 02
C 3630 2 : 1 3997 2 : 1 0 0 : 0 7.627 04 : 02

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. L Schleusenasse Brunsbüttel I 02.22.008 17.045 11 : 01
2. S SC Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 16.939 11 : 01
3. D SC Flotte Asse Nibüll I 02.22.047 16.021 09 : 03
4. A Krückau Buben Elmshorn I 02.22.001 16.288 08 : 04
5. M SC Heide III 02.22.016 15.792 07 : 05
6. F Karo 7 Marne I 02.22.010 14.931 07 : 05
7. B 1.SC St.Annen II 02.22.015 14.624 07 : 05
8. K SC Burg I 02.22.041 14.953 06 : 06
9. C Karo Hoch Nienbüttel I 02.22.029 14.713 06 : 06

10. R Langer Peter Itzehoe I 02.22.004 14.459 05 : 07
11. T SC Tellingstedter Asse Tellingstedt I 02.22.033 14.036 05 : 07
12. N Lola Buben Hohenlockstedt II 02.22.009 13.782 05 : 07
13. P SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 12.750 04 : 08
14. J 1.Tönninger SC Tönning I 02.22.023 13.881 02 : 10
15. E Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 12.071 02 : 10
16. H Raus u. Gewonnen Heide I 02.22.014 11.859 01 : 11

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Fridrich-Hebbel-Str. 13

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835-8314

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

14.04.2007

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2007

WP WP

Verbandsgruppenliga

WP
. Serie . Serie

14.04.2007

Skatverband Westküste S.-H.

WP
. Serie

Tabelle Verbands_Liga_Tabelle 05-2007.xls 09.09.2007 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

K 3400 0 : 3 5053 3 : 0 0 0 : 0 8.453 03 : 03
S 3706 1 : 2 3070 1 : 2 0 0 : 0 6.776 02 : 04
D 3749 2 : 1 4177 2 : 1 0 0 : 0 7.926 04 : 02
F 4008 3 : 0 3041 0 : 3 0 0 : 0 7.049 03 : 03

L 3325 1 : 2 3477 2 : 1 0 0 : 0 6.802 03 : 03
T 3548 2 : 1 3357 1 : 2 0 0 : 0 6.905 03 : 03
C 3906 3 : 0 5287 3 : 0 0 0 : 0 9.193 06 : 00
E 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

M 3604 2 : 1 3984 2 : 1 0 0 : 0 7.588 04 : 02
P 2877 0 : 3 4168 3 : 0 0 0 : 0 7.045 03 : 03
B 3472 1 : 2 3244 1 : 2 0 0 : 0 6.716 02 : 04
J 4239 3 : 0 3060 0 : 3 0 0 : 0 7.299 03 : 03

N  3805 2 : 1 3536 2 : 1 0 0 : 0 7.341 04 : 02
R 3114 0 : 3 5523 3 : 0 0 0 : 0 8.637 03 : 03
A 5189 3 : 0 3480 1 : 2 0 0 : 0 8.669 04 : 02
H 3146 1 : 2 3180 0 : 3 0 0 : 0 6.326 01 : 05

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. L Schleusenasse Brunsbüttel I 02.22.008 23.847 14 : 04
2. D SC Flotte Asse Nibüll I 02.22.047 23.947 13 : 05
3. S SC Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 23.715 13 : 05
4. A Krückau Buben Elmshorn I 02.22.001 24.957 12 : 06
5. C Karo Hoch Nienbüttel I 02.22.029 23.906 12 : 06
6. M SC Heide III 02.22.016 23.380 11 : 07
7. F Karo 7 Marne I 02.22.010 21.980 10 : 08
8. K SC Burg I 02.22.041 23.406 09 : 09
9. B 1.SC St.Annen II 02.22.015 21.340 09 : 09

10. N Lola Buben Hohenlockstedt II 02.22.009 21.123 09 : 09
11. R Langer Peter Itzehoe I 02.22.004 23.096 08 : 10
12. T SC Tellingstedter Asse Tellingstedt I 02.22.033 20.941 08 : 10
13. P SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 19.795 07 : 11
14. J 1.Tönninger SC Tönning I 02.22.023 21.180 05 : 13
15. H Raus u. Gewonnen Heide I 02.22.014 18.185 02 : 16
16. E Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 12.071 02 : 16

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Fridrich-Hebbel-Str. 13 vorläufi8ge Tabelle,bin bis21.Mai 07ortsabwesend.

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf Danach folgt die  Tabelle mit den geprüften Ergebnissen.

Tel.: 04835-8314

Handy: Klein Nordende ist nicht angetreten.

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

2007
Skatverband Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

12.05.2007

12.05.2007

. Serie . Serie . Serie

Verbandsgruppenliga

Tabelle Verbands_Liga_Tabelle 05-2007.xls 09.09.2007 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

 
P 3495 1 : 2 4250 3 : 0 0 0 : 0 7.745 04 : 02
C 4103 3 : 0 3102 1 : 2 0 0 : 0 7.205 04 : 02
F 4047 2 : 1 4011 2 : 1 0 0 : 0 8.058 04 : 02
N 2980 0 : 3 2890 0 : 3 0 0 : 0 5.870 00 : 06

R 4376 2 : 1 3578 1 : 2 0 0 : 0 7.954 03 : 03
D 4597 3 : 0 2967 0 : 3 0 0 : 0 7.564 03 : 03
E 3469 0 : 3 4765 3 : 0 0 0 : 0 8.234 03 : 03
M 3968 1 : 2 3678 2 : 1 0 0 : 0 7.646 03 : 03

S 5219 3 : 0 2083 0 : 3 0 0 : 0 7.302 03 : 03
A 3926 2 : 1 4305 2 : 1 0 0 : 0 8.231 04 : 02
J 3193 1 : 2 3530 1 : 2 0 0 : 0 6.723 02 : 04
L 2265 0 : 3 5125 3 : 0 0 0 : 0 7.390 03 : 03

T  3777 2 : 1 3917 2 : 1 0 0 : 0 7.694 04 : 02
B 2789 0 : 3 4021 3 : 0 0 0 : 0 6.810 03 : 03
H 4790 3 : 0 3465 1 : 2 0 0 : 0 8.255 04 : 02
K 3004 1 : 2 3096 0 : 3 0 0 : 0 6.100 01 : 05

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. L Schleusenasse Brunsbüttel I 02.22.008 31.237 17 : 07
2. A Krückau Buben Elmshorn I 02.22.001 33.188 16 : 08
3. D SC Flotte Asse Nibüll I 02.22.047 31.511 16 : 08
4. C Karo Hoch Nienbüttel I 02.22.029 31.111 16 : 08
5. S SC Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 31.017 16 : 08
6. M SC Heide III 02.22.016 31.026 14 : 10
7. F Karo 7 Marne I 02.22.010 30.038 14 : 10
8. T SC Tellingstedter Asse Tellingstedt I 02.22.033 28.635 12 : 12
9. B 1.SC St.Annen II 02.22.015 28.150 12 : 12

10. R Langer Peter Itzehoe I 02.22.004 31.050 11 : 13
11. P SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 27.540 11 : 13
12. K SC Burg I 02.22.041 29.506 10 : 14
13. N Lola Buben Hohenlockstedt II 02.22.009 26.993 09 : 15
14. J 1.Tönninger SC Tönning I 02.22.023 27.903 07 : 17
15. H Raus u. Gewonnen Heide I 02.22.014 26.440 06 : 18
16. E Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 20.305 05 : 19

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Fridrich-Hebbel-Str. 13 Tönning  2. Serie Spieler Andresen -200  Übertragungsfehler.

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf Keine Änderung bei den Wertungspunkten.

Tel.: 04835-8314 5. Spieltag am Sonntag, 9. September 2007 um 14.00 Uhr

Handy: im Jagdhaus Bunsoh, 25767 Bunsoh, Dorfstr. 10

Fax: 04935-971587 Tel: 04835/547

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

Verbandsgruppenliga2007

WP WP WP
. Serie . Serie

23.06.2007

23.06.2007

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Skatverband Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Verbands_Liga_Tabelle 05-2007.xls 09.09.2007 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 3607 1 : 2 4672 3 : 0 0 0 : 0 8.279 04 : 02
B 3790 2 : 1 4631 2 : 1 0 0 : 0 8.421 04 : 02
C 4029 3 : 0 3601 1 : 2 0 0 : 0 7.630 04 : 02
D 3225 0 : 3 2676 0 : 3 0 0 : 0 5.901 00 : 06

E 4260 2 : 1 4311 2 : 1 0 0 : 0 8.571 04 : 02
F 2962 0 : 3 4509 3 : 0 0 0 : 0 7.471 03 : 03
H 2965 1 : 2 3010 0 : 3 0 0 : 0 5.975 01 : 05
J 4322 3 : 0 3354 1 : 2 0 0 : 0 7.676 04 : 02

K 4334 3 : 0 3969 3 : 0 0 0 : 0 8.303 06 : 00
L 4064 2 : 1 3964 2 : 1 0 0 : 0 8.028 04 : 02
M 3323 0 : 3 3593 1 : 2 0 0 : 0 6.916 01 : 05
N 3846 1 : 2 3585 0 : 3 0 0 : 0 7.431 01 : 05

P  2830 1 : 2 2263 0 : 3 0 0 : 0 5.093 01 : 05
R 4430 3 : 0 4130 3 : 0 0 0 : 0 8.560 06 : 00
S 3800 2 : 1 3996 2 : 1 0 0 : 0 7.796 04 : 02
T 2680 0 : 3 3746 1 : 2 0 0 : 0 6.426 01 : 05

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. L Schleusenasse Brunsbüttel I 02.22.008 39.265 21 : 09
2. A Krückau Buben Elmshorn I 02.22.001 41.467 20 : 10
3. S SC Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 38.813 20 : 10
4. C Karo Hoch Nienbüttel I 02.22.029 38.741 20 : 10
5. R Langer Peter Itzehoe I 02.22.004 39.610 17 : 13
6. F Karo 7 Marne I 02.22.010 37.509 17 : 13
7. K SC Burg I 02.22.041 37.809 16 : 14
8. D SC Flotte Asse Nibüll I 02.22.047 37.412 16 : 14
9. B 1.SC St.Annen II 02.22.015 36.571 16 : 14

10. M SC Heide III 02.22.016 37.942 15 : 15
11. T SC Tellingstedter Asse Tellingstedt I 02.22.033 35.061 13 : 17
12. P SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 32.633 12 : 18
13. J 1.Tönninger SC Tönning I 02.22.023 35.579 11 : 19
14. N Lola Buben Hohenlockstedt II 02.22.009 34.424 10 : 20
15. E Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 28.876 09 : 21
16. H Raus u. Gewonnen Heide I 02.22.014 32.415 07 : 23

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Fridrich-Hebbel-Str. 13

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835-8314

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

09.09.20072007 Verbandsgruppenliga

09.09.2007

Skatverband Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Verbands_Liga_Tabelle 05-2007.xls 09.09.2007 


